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Ergebnisliste 18:47 Seite: 1 Tumierorganisation
Plaz  Name _ Nation Verein F.L.E. Lizenz NI.
1. WESSEL Ute GER'OFC Bonn
2. CHERNOVA Ludmila RUS o
3. KIRCHEIS Astrid GER FC Quadrat-ichendorf
4. DRESEN-KUCHALSKI GER
5. JANSEN Karin GER TK Hannover
6. KIENZLE-PFEILSTICKER H. GER
/. KNORR Eva GER
8. LIEBRAND-VAN ES Henna NED
9. STOIBER Inis GER Darmstadter FC
10. HILGERS Britta GER
11. EICH Tanja GER FSV Klarenthal
12. BURGMANN Imme GER Osnabriicker SC
13. WILLRETT Uschi GER TSF Ditzingen
14. MEHNERT Karin GER
15. BELKINA Elena RUS
16. BAUMGART Katnn GER
17. BEREGOVA Inna - RUS
18. PHILBIN Hilary - GBR
19. RUTZ Petra GER FC Quadrath-Ichendorf
20. HOPPSTOCK Beatrix GER
21. RYJKOVA Larissa RUS
22. BRAUN Heidi GER
23. PATTI Donatella ITA
24. RAITH Martina GER FC Reemisma
Ausscheider 1. Zwischenrunde
25. HEIRIG-MACKMANN U. GER FSG Ruhr Wattenscheid 00
26. DEGRAAF-STOEL Mana NED
27. RAJAMAKI Maarit FIN
28. NAGELE Brigitte GER
29. HERRMANN Anita GER TS Fulda
30. BLASCHKE Helen GER
Ausscheider YVorrunde
31. MC NAMARA Moya GBR
32. HUTCHINSON Jane GBR
32. BELLMANN Anne GER TSV Hagen 1860
34. PETZOLD Franzska GER MTV Soltau

www.ophardt-team.de
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| Direktausscheidung 18:48 Seite: 1 Turmerorganisation
Tableau 64/8 Teil A |
1  KIRCHEIS Astrid GER +C Quadrat-ichendo .
_ KIRC:HFIS Axstnd GFR VMM
I 17 HOPPSTOCK Restriv GFR nim - MEHNERT Karip GER D{05)
16 MEHNERT Karin GER Vi)
4 RFRFGOVA Innas RLiS ) IORY
24 BAUMGART Katrin GER V0  RAUMGART Kafrin GFR NHOR) l
KIENZLE-PFEILSTICKER H GER V{10) .
8 KIENZLE-PFEILSTICKERH  GER
o JANSEN Karin GER TK RHanngver |
JANSEN Karin GER V{08 |
21  HF1 KINA Flena RIS VM BELKINA Elena RUS D {06)
12 RUTZ Petra GER FC Quadrath-Ichend D {09)
13 RIRGMANN immp (GFR DNenzahriicker SC vV i{m
20 PATTE Donatella iTA D({02) RURGMANN Imme GER N DR
WESSEL tite GER V[10}
4 WESSE'I;_l_I_te GER OFC Bonn
Tableau 64/8 Teil B
3 STOCIBER Iris GER Darmstadter FC
STOIRFR Iris GFR N 0oY.
| 19  RRALIN Haidi GFR nma . LIEBRAND-VAN ES Henna NED V{10}
14 LIEBRAND-VAN ES Henna NED V{19) .
11 PHII BIN Hilarv GRR InTITAE
22 DRESEN-KUCHALSKI GER vV (10} NRFSFN-QICHAT SKE GFR viim
HILGERS Britta GER D {04} |
6 HILGERS Britta GER
7 EICH Tanja GER FSV Klarenthal
FiCH Tania {FR O/
73 RAITH Martinz GFR FC Reamirma T 100 KNORR Eva GER V(10)
10 KNORR Eva GER V (10)
15 W | RETT tleehi GFR TSE Ditzingen VIDRY -
18 RYJKOVA Larissa RUS D({3) w1 RETT Llsnhi CGER Ay |
CHERNOVA Ludmila RUS V{10)
2 CHERNOVA Ludmila RUS
Tableau 64/8 Teil C
4 Tableau 64/8 Teill D
I
8 er Finale
1 KIRCHEIS Astrid GER FC Quadratdchendo V 140},
8 KIENZLE-PFEILSTICKER H GER D (05) KIRCHAS Astrid GGFR D&
5 .JANSFN Karin GER TK Harnover nnyy WESSEL Ute GER V{10}
4 WESSEL Ute GER OFC Bonn V{10}y WESSF! [Ne GFR V{100
14 | [FRRAND-VAN FS Henna NFD N {07} CHERNOVA, Ludmila RUS D (08)
22 DRESEN-KUCHALSKI GER V(10) NRFSFN-KLICHA! SK! GFR T 0N
10 KNORR Fva AER 0O CHERNOVA Ludmila RUS V{10 1
9 RUS v{10)

CHERNOVA Ludmiia

www.ophardt-team.de
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| Indexliste Absteiger (1. Zwischenrunde) 12:39 Seite: 1 Tumierarganisation |
| Nr. Nama Nation Verein _ Gef. Siege  index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff. Plaz |
19 KIRCHEIS Astrid GER FC Quadrat-ichendo 4 4 1000 20 4 16 (1)
13 CHERNOVA Ludmila RUS 4 4 1000 20 5 15 (2 l
14 STOIBER lris GER Darmstadter FC 4 3 0750 17 6 11 (3)
15 WESSEL Ute GER OFC Bonn 4 3 075 19 9 10 @@
32 JANSEN Karin GER TK Hannover 4 3 0750 18 8 10 (5
16 HILGERS Britta GER 4 3 0750 16 6 10 (6)
3 EICH Tanja GER FSV Klarenthal 4 3 0750 19 10 9 (7) |
4 KIENZLE-PFEILSTICKER H. GER 4 3 0750 18 12 6 (8) |
10 BEREGOVAIrina RUS 4 3 070 16 12 4 (9 |
2 KNORREva GER 4 3 0750 16 12 4 (10
24  PHILBIN Hilary GBR 4 3 0750 17 14 3  (11)
18 RUTZ Petra GER FC Quadrath-ichend 4 3 0750 16 13 3 (12) |
i 38 BURGMANN imme GER Osnabriicker SC 4 2 0500 16 10 6  (13)
36 LIEBRAND-VAN ES Henna NED 4 2 0500 16 13 3 (14
9 WILLRETT Uschi GER TSF Ditzingen 4 2 0500 15 12 3 (15
8 MEHNERT Karin GER 4 2 0500 15 15 0  (16)
20 HOPPSTOCK Beatrix GER 4 2 0500 15 17 -2 (17)
12  RYJKOVA Larissa RUS 4 2 0500 14 17 -3 (18
28 BRAUN Heidi GER 4 2 0500 7 11 4 (19
26 PATTI Donatella ITA 4 2 0500 12 17 -5 (20)
11 BELKINA Elena RUS 4 2 0500 10 15 85 (@21
& DRESEN-KUCHALSKI GER 4 1 0250 12 16 -4 (22)
| 30 RAITH Martina GER FC Reemtsma 4 1 0250 14 19 -5 (23
1 BAUMGART Katrin GER _ 4 1 0250 11 18 -7 (Zzz_g)
27 HEIRIG-MACKMANN U. GER FSG Ruhr Wattensch 4 1 0250 10 17 7 .
37 DEGRAAF-STOEL Maria NED 4 0 0006 OS5 20 -11 26
| 17 RAJAMAKI Maarit FIN 4 0 0000 8 20 12 27
7 NAGELE Brigitte GER 4 0 0000 6 20 -14 28
29 HERRMANN Anita GER TS Fulda 4 0 Q0000 2 18 -16 29
34 BLASCHKE Helen GER 4 0 0000 2 20 -18 30
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1 Damenflorett AK1 Kdin | 25. Mai 2001 -
Rundenzusammenstellung1. Zwischenrunde 12:39 Seite: 1 Yarnierorganisation
r — _ — _— —
Runde Nr.:1 Bshn:18 Runde Nr.:2 Bahm:16
Kampinchter: VAN Agtmael (BEL) Kamplrichter: ZUJEV Alfred (RUS)
19 WESSEL Ute GER OFC Bonn OV4VY 1. 16 HILGERS Britia GER OVivV 1. l
4 KIENZLE-PFEILSTICKER GER 30VVV 2. 29 HERRMANN Anita GER TS Fulda 106001 B.
| 24 PHILBIN Hitary GBR VZ2OVV 3. 28 BRAUN Heid GER 23002 4,
17 RAJAMAKI Maarit FIN 11402 5. 38 BURGMANN Imme GER Osnabriicker 2VVD 4 3.
27 REIRIG-MACKMANN U, GER FSG RuhrWat 041V O 4 2 KNORREva GER TVVV 2.
Runde Nr..3 Bahn:17 Runde Nr.-4 Bahn:18 |
Kampfrichter: VOGEL Bodo {GER) Kampfrichter: LANGE Robert (GER)
8 MEHNERT Karin GER 0D4VV1 3. 7 NAGELE Brigitte GER 03210 D,
30 RAITH Martina GER FC Reemtsma V0144 2. 1 BAUMGART Katrin GER V141 4,
9 WILLRETT Uschi GER TSF Ditzinge 2V O3V 2. 13 CHERNOQOVA Ludmiia RUS VVIOVV 1.
20 HOPPSTOCK Beatrix GER IVvvioz2 4. 11 BELKINA Elena RUS VVoQag 3.
{ 10 BEREGOVA Irina RUS V1V D 1. 14 STOIBER Iris GER Damstédier VV2VD 2.
Runde Nr:§ Bahn:19 Runde Nr.: 6 Bahn:20
Kampfrichter: KNOBLOCH Thomas (GER) Kampirichter; MACCHI Simone {JTA)
36 LIEBRAND-VAN ES Henn  NED OVv3V3 2. 34 BLASCHKE Helen GER 00011 .
37 DEGRAAF-STOEL Maria NED 10440 3. 32 JANSEN Karin GER TK Hannover VO3VV 1.
12 RYJKOVA Larissa RUS VViO31 3. 3 EICH Tanja GER FSV Klarenth VVO4V 2.
26 PATTI Donatelia iTA 2Vvioo 4. 18 RUTZ Petia GER FCQuadrath- V1VOV 3. |
19 KIRCHEIS Astnd GER FCQuadratd VVVV1) 1. & DRESEN-KUCHALSKI GER V2230 4

- — www.ophardt-team.de
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RundenzusammensteliungVorrunde 11:28 Seite: 1 Turniororganisation
Runde Nr.: 1 Bahn:16 Runde Nr.:2  Bahn:17
Kampfrichter: LANGE Robert (GER) Kampirichter: VAN Agtmael (BEL)
15 WESSEL Ute GER QFC Bonn: OVVVVY 1. 28 BRAUN Heidi GER 0V4142 4
34 BLASCHKE Helen GER agoviz 6. 7 NAGELE Brigitte GER 1040V2 B
J EICH Tanja GER FSV Kiarenth 4VOVVV 2. 8 MEHNERT Karin GER VVR3v1l 3
2/ HEIBIG-MACKMANN U. GER FSG RuhrWat 23102V 4 4 16 HILGERS Brita GER YVvviovv 1.
| 17 RAJAMAK! Maari FIN 4V1104 4 10 BEREGOVA lina RUS V40401 5
11 BELKINA Elena RUS 1Vavvg 3. 36 LIEBRAND-VANES Henn  NED vvvavo 2
Runde Nr.:3 Bahn:18 Runde Nr.:4 _Bahn:13
Kampfrichter: VOGEL Bodo {GER) Rampfrichter: IVAOV Oleksiy (UKR)
20 HOPPSTOCK Beatrix GER n023v2 4. & DRESEN-KUCHALSKI GER OVV4VYVY 1.
4 KIENZLE-PFEILSTICKER GER VOVV4 2. 19 KIRCHEIS Astrid GER FCQuadratd 30VVVV 2 |
32 JANSEN Karin GER TK Hannover V10OV3 3. 1 BAUMGART Katrin GER 1001VV 4 |
31 BELLMANN Anne GER TSV Hagen18 220102 3. 38 BURGMANN Imme GER Osnabriicker V3VOVV 3.
| 13 CHERNOVA Ludmila RUS ATATATEN 1. 12 RYJKOVA Larissa RUS 01330V 5.
. 23 MC NAMARA Moya GBR 213440 6.
Runde Nr.: 5 Bahn:20 Runde Nr.: 6 Bahn:21
Kampfrichter; KNOBLOCH: Thomas (GER) Kampfrichter: ZUJEV Alfred (RUS)
9 WILLRETT Uschi GER TSF Difzinge DOV4VVV 2. 30 RAITH Martina GER FC Reemtsma OVVVV 1.
29 HERRMANN Anita GER TS Fulda 301V13 5. 18 RUTZ Petra GER FC Quadrath- 203VV 3.
2 KNORR Eva GER VVIIV41 4 26 PATT! Donatella iTA 2VOV4 2.
33 PETZOLD Franziska GER MTV Soltau 2110312 6. 22 HUTCHINSON Jane GBR 21003 5
14 STOIBER fris GER Damstadter 4VVVOV 1. 37 DEGRAAF-STOEL Maria NED J2VV 4
24 PHILBIN Hilary GBR 4VVV3OD 3

—  www.ophardt-team.de
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I Indexliste Absteiger (Vorrunde) 11:28 Seite: 1 ﬁ:.;mmanisaﬁm
Nr.  Name Nation Versin f. Siege Index GegTr. ErhIr. Dif Pl

&

15
16
30
13
36
3
6
19
14
9
38
4
24
2
8
11
26
18
32
37
1
20
28
17
27
29

10
7

12
23
31
| 22
33

WESSEL Ute
HILGERS Britta
RAITH Martina
CHERNOVA Ludmila
LIEBRAND-VAN ES Henna
EICH Tanja
DRESEN-KUCHALSKI
KIRCHEIS Asind
STOIBER lris
WILLRET T Uschi
BURGMANN Imme

KIENZLE-PFEILSTICKER H.

PHILBIN Hilary
KNORR Eva
MEHNERT Karin
BELKINA Elena
PATTI Donatella
RUTZ Petra

JANSEN Karin
DEGRAAF-STOEL Maria
BAUMGART Katrin
HOPPSTOCK Beatrix
BRAUN Heidi
RAJAMAKI Maarit
HEIBIG-MACKMANN U.
HERRMANN Anita
BEREGOVA irina
NAGELE Brigitte
RYJKOVA Larissa
BLASCHKE Helen
MC NAMARA Moya
BELLMANN Anne
HUTCHINSON Jane
PETZOLD Franziska

GER OFC Bonn

GER

GER FC Reemisma

RUS

NED

GER FSV Klarenthal
GER

GER FC Quadrat-Ichendo
GER Darmstadter FC
GER TSF Ditzingen

GER Osnabriicker SC
GER

GBR

GER

GER

RUS

ITA

GER FC Quadrath-Ilchend

GER TK Hannover
NED

GER
GER
GER
FIN

GER FSG Ruhr Wattensch

GER TS Fulda

RUS

GER

RUS

GER

GBR

GER TSV Hagen 1860
GBR

GER MTV Soltau

OO OIONOCIOI-AOME AN OOERNOO0NRMNO A DO,

1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.750
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500

0.500
0.500

0.400
0.250

0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200

0.200

0.000
0.000
0.000
0.000

23
25
20
20
24
24
24
23
24
24
23
18
22
20
19
20
16
15
14
15
12
12
16
15
15
13
14
12
12
8
14
6
6
/

11
12
S
11
11
11
11
10
14
18
17
10
16
16
18
20
13
13
13
17
21
17
21
21
21
21
24
24
24
23
29
20
20
25

14
13
11
9

13
13

13
13
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Rangliste zum Setzen der Indexrunde 09:37 Seite: 1 Tumierorganisation
Platz Platz
1. WESSEL Ute GER 11.1 J
2. LIEBRAND-VAN ES Henna NED 11.1 J
3. KIENZLE-PFEILSTICKER H. GER 11.2 J
4. KIRCHEIS Astrid GER 11.3 J
5. PHILBIN Hilary GBR 11.4 J
6. RUTZ Petra GER 11.5 J
7. PATTI Donatella iTA 116 J
8. STOIBER Iis GER 11.9 J
9. BRAUN Heidi GER 11.11 J
10. MC NAMARA Moya GBR 11.14 J
11. JANSEN Karin GER 11.16 J
12. BELKINA Elena RUS 11.17 J
13. BEREGOVA Irina RUS 11.18 J
14. CHERNOVA Ludmila RUS 11.19 J
15. RYJKOVA Larissa RUS 11.20 J
16. RAJAMAKI Maarit FIN 11.22 J
17. KNORR Eva GER 11.23 J
18. HUTCHINSON Jane GBR 11.24 J
19. DEGRAAF-STOEL Maria NED 11.25 J
20. BURGMANN Imme GER 11.27 J
21. MEHNERT Karin GER 11.28 J
22. EICH Tanja GER 11.29 J
23. RAITH Martina GER 14.1 U
24. PETZOLD Franziska GER 14.1 J
25. BELLMANN Anne GER 14.1 J
26. HEIRIG-MACKMANN U. GER 14.1 J
27. HILGERS Britta GER 14.1 J
28. DRESEN-KUCHALSKI GER 141 J
29. HOPPSTOCK Beatrix GER 14.1 U
30. HERRMANN Anita GER 14.1 .
31. BAUMGART Katrin GER 14.1
32. NAGELE Bngitte GER 14.1 J
33. BLASCHKE Helen GER 14.1 J
34. WILLRETT Uschi GER 14.1 J

www.ophardi-team.de -




